АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БРЯНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

671207 с.Тресково  Кабанского  района Республики Бурятия

ул. Горбова 161 «А» тел/факс.(830138) 76800

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   33                                                                                 от  «14» июня 2012 года

Об утверждении Административного

Регламента муниципальной услуги

«Признание  в    установленном порядке

жилых  помещений муниципального жилищного

фонда  непригодными для проживания»

              В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года    №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить Административный регламент муниципальной услуги «Признание  в    установленном порядке жилых  помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» (Проект Утвержденный  Постановлением №15 от 10.04.2012г.).

2. Разместить полный текст проекта Административного регламента на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район» (по согласованию) на срок не менее 30 дней.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава-Руководитель

муниципального образования

сельское поселение «Брянское»                                          А.В. Фрышкин